

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG692997
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-11-03T16:50:17

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869

MANZANILLO COLIMA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
MZO543	90955	65513	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230110075001	10-NOV-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	15	1,144.19	126139	5.66+22			841.96	12,629.40
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,629.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,020.70														
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	HD	C	100	517.11	126139	31.73+22			275.38	27,538.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 27,538.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,406.08														
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	150	327.47	126139	27.01+22			186.45	27,967.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 27,967.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,474.80														
PRECIOS L.A.B. FABRICA 265 68,134.90														
TOTAL IVA 16: 10,901.58														
TOTAL VENTA: 79,036.48														

(SETENTA Y NUEVE MIL TREINTA Y SEIS PESOS 48/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 4D1F1179-480B-4ED5-90F6-C168617CD105

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

IRc3mNhOSVnIOBdalpFyWxdI5CE4T+ew9B7YB3msmuIHS4UwpD8pHxEj9RrZLS6191iSbbgW4M7Y7EnOC1wzA0fbzCPQzPaCZrLcFfSHnnLv16eIGIa6UX2epQ200
 +f2JILND6AfmLI5fRpp2mMGSzLyLdoG0LS4wDbz/TlRnGJsXqac7NZKwiKDBdztCpN1z771lpJkrFW5GMGGLuoCMRP/5xGTO744Kb9JBD/cviUoaaUTqEfPit6+p03LxmBXEQvlf7jB4ctyjLdkOeZs/
 d0kdAYn5zL0CriJPqJhFTBMAqz6cVt4ufz6cX5Ix/rkZi8ynX6z1KhGPhTehFJRw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

QbgK+W6EAZab6v135Ose5d6owpCrW3bMGzv4ze2m4jUrd4rxJlpClbDvY
 +NFWAtSn2eOaUf11VzIaDOOJHfKPPFR6WuNfInkXPowKLB1x6201YuKFW7mYVVG9EKxSLSqGNbFPD9owCPfetBeK0qcuppj77QbYIthvYtaIcfVZWCl68wuqksaCvXDGKMW
 +pFyc7ydN0ksN3rkpcl4snY215KNKNvnPX9+RwGpOpZPBktDgO8K1+7FPVvM0ed5u09VQ172hPM6IDhAXCed8xQZMeZ/gx7UeWfM4ndrIDbkUwcrftyIrtiFf+ldVK
 +jEEbmoXbaSzMtU1GvFtPQm7hQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4D1F1179-480B-4ED5-90F6-C168617CD105|2021-11-03T16:51:32|EEL961104G96|IRc3mNhOSVnIOBdalpFyWxdI5CE4T
 +ew9B7YB3msmuIHS4UwpD8pHxEj9RrZLS6191iSbbgW4M7Y7EnOC1wzA0fbzCPQzPaCZrLcFfSHnnLv16eIGIa6UX2epQ200
 +f2JILND6AfmLI5fRpp2mMGSzLyLdoG0LS4wDbz/TlRnGJsXqac7NZKwiKDBdztCpN1z771lpJkrFW5GMGGLuoCMRP/5xGTO744Kb9JBD/cviUoaaUTqEfPit6+p03LxmBXEQvlf7jB4ctyjLdkOeZs/
 d0kdAYn5zL0CriJPqJhFTBMAqz6cVt4ufz6cX5Ix/rkZi8ynX6z1KhGPhTehFJRw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-03T16:51:32

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 131731

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

